Krakéw, dnia 17 sierpnia 2017 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyezy: EZP-271-2-78/2017

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 wzw. zart. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy - Uniwersytecki
Szpital Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w posigpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe
srodkéw dezynfekeyjnych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dziecigeego w Krakowie, prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia.

Tresé zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:
Pytanie 1
Prosimy o doprecyzowanie, iz Wykonawca w okre$lonym przypadku poniesie koszty wynikajace z rézmicy
cenowej pomiedzy cena zakupu u innego dostawcy, a ceng ofertowa wykonawcy.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, Ze zakup interwencyjny dokonywany bedzie w calosci na koszt
wykonawcy.

Pytanie 2
Prosimy o zmiane zapisu ,,10% kwoty brutto okre§lonej w par. 4 ust. 17 na zapis ,,10% kwoty brutto

niezrealizowanej czgdci umowy™.
Odpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 3
Prosimy o zmiane zapisu: ,,w wysokosci 2% wartosci (...)” na zapis ,,w wysokosci 0,5% wartosei (...)".

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.




